Председателю

Ярославской

областной Думы

В.В. Рогоцкому

О законодательной инициативе
Уважаемый Виктор Викторович!

В соответствии со статьёй 69 Устава Ярославской области вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ярославской области «О внесении изменения в статью 12 Закона Ярославской области «О развитии малого и среднего предпринимательства».

Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном порядке.
Официальным представителем Губернатора области по указанному законопроекту назначен заместитель Губернатора области Елфимов И.С.
Приложение: на ____ л. в 1 экз.

С.А. Вахруков
Гаврилова Елена Николаевна
(4852)  401-384